nea in villa, quce dicitur Curtis AdoniS: Ea tamen
convenienlia ut hoc ipsum beneficium diebus vitae

su» teneret:post obitum vero suum necfilius ejus,

nec filia,aut aliquis ex cjus parenlela, se de eo in-

termittere aut prEesumere auderet, nisi eis bona
voluntate, aut gratanti donatione abbatis, aut mo-

ctae ecclesife prffidicto3,oui domnusGuillelmus abbas ^, nachorum ejus concederetur. Quam convenientiam

prseerat, jam dicto conventui concessit, pro his quo

rura superius memoriam feci, neo non pro aniraa

Leudonis, qui ei has contulii Signum Heremburgis,

quas fleri et firmare praecepit.Signum Lebaldi pree-

sulis. Sign. Adalardi presbyteri. Sign. Joannis lovi-

t<B. Sign. Haymonis levitaj. Signum Constantini.

Data per manura Ranulfi levit», vi feria primo die

mensis Januarii. Regnante Roberto rege.

Item alia.

Quidem miles vocabulo Hirmuinus, Besuense

adiens monasterium ex consensu uxoris suae no-

mine Bertilfe, dedit ad ipsum looum pro amore

sancti Petri ao sancti^^Prudentii, nec nun et pro re-

medio animaj cujusdam filii sui, nomine Hirmuini

nuper defuncti, quemdam servum vocabulo Ewar-

in persona sua ao filii sui Aduini sub jurejurando

firmavit, prssente ipso filio suo, ac gratanter con-

sentiente. Cui rei etiara fideles testes adhibuit, quo-
rum haeo sunt nomina : Odo, Botbertus, Wido de-

canus,Luitprannus, Aldo pr.Tpositus, Albertus mo-
nachus, Rotbertus raonachus. »

De obitu Brunonis ejiiscof: -..

Quia longura est enarrare cuncta,-quso huic loco

collata sunt tempore Brunonis episcopi, ad ipsius

vitcie finem veniamus. Sed ante paucis describere

curabimus quis fueritmodus vitas ejus.

Fuit itaque in eleemosynis largus, etc,, ut in

Chronico S. Benigni.

Anno ab IncarnationeDomini 1016, Domnus epi-

scopus Bruno obiit ii. Kalend. Februarii, peraotis

dum, cum uxore sua, nomine Stephana, et infan- C in episcopatu ann.s xxxv. Cui sucoessit Laraber

tibus illorum; ea ratione, ut tam ipsi, quam omnis

posteritas iIIorum,ab ipsa die in servitio et domina-

tione monachorum jam dioti monasterii jure haere-

ditario pertineanl,nullo contradicente, neque calu-

mniam faoiente.

Charta de Flaciuco.

Alius miles, Hugo nomine, tradidit sancto Pe-

tro pro sepultura uxoris suas Wandelmodis, et pro

remedio animee ejus mansum unum, in vioo qui

Flaciacus dioilur, cum omnibus appenditiis suis,

terris scilicet arabilibus, siivis atque pratis. Et ut

hajc donatio nulli unquara calumni» pateat, sed

jugiter iuconvulsa perraaneat,hanc ohartulara altari

ejus superposuit, et eam manu sua firmavit, robo-

randamque testibus fidelibus tradidit.

Charta de Beria.

« Notum esse volumus oranibus fidelibus, tam
futuris, quam praesentibus, quod quidam miles,

Milo nomine, de villa quas dicitur Beria, domni
Willelmi abbatis, qui huio monasterio Besucnsi

praeesse dignoscebatur,ao domni Benedicti,qui post

ipsum prioratus offioio fungebatur, olementiam ad-

ierit, poscens sibi de rebus ejusdem monastorii in

benefioio donari.,promittensse in omnibus jam dicti

monasteriiservitiissubditurum,ejusqueutiIitatibus

pro posse omnimodis profuturum.Qui cum in pre-

(6-7) perstaret, editum erat prestaret.

tus episoopus,et ipse augmentator bonorum hujus
loci devotus.

Charta de Nova-villa.

In cujus diebus, quidam Henricus, et filius ejus

Vilgerius, et uxor sua nomine Aduldis,sepulturam

sunt adepti ia monasterio sancti Petri Besuensis.

Ex hac videlicet causa, quo villam Novs villae,

quam tenuit pater ejus in benefioium, reddiderint

sancto Potro pro remedio animarum suarum. Ne
autem haec redditio frustraretur, dedit et domnus
Benediotus prior mansum unum in villa, quae Gor-

cellis vocatur, tempore vitae su^e, et post obitum
ejus rediret ad sanctum Petrum. Hoc autem ne ob-

litteraretur, monachis sibi tunc cognitis deceden-

j) tibus, his lilteris sub testiflcatione priorum mani-
festandum rogavit posteris annectendum.Et hoc ut

sicuti fratrum defunctorum anniversaria dies oele-

bratur, lita et ipsius celebretur. Humbertus oleri-

cus Tileoastri testis. Wido decanus lestis, et alii

multi.

Item alia.

In nomine summae et Individuas Trinitatis, Pa-

Iris, et Filii, et Spiritus sancti. Notum esse om-
nibus volo, quod ego Henricus, quidquid sanctus

Pelrus in Nova-villa videtur habere, quondam in

beueficio tenueram,sed aBrunonu spiscopo subla-
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tum, monachis est restitutum. Sed ego post mor- A nostri Jesu Ghristi 1017, Indiction. xv, regnante

tem Bninonis resanxivi;unde abbas Wilielmus in-

dignatuseum monacbis ve^sis ad Lambertum epi-

scopum clamoribus,compul?us sum Novam-villam

intermittere. Postea vero pra^sumptione in humili-

tate mutata,ipsum Lambertum episcopum prome-

rui adjutorem-,quo intercedente ipsam terram qus

tribus mansis et dimidio dividitur, bac conditione

monachi mihi reddiderunt, ut retcnta corvata suis

usibus, et David, et filio, et Rainaldo, cum terra,

quam tenent, alios jornalcs haberent, et carrope-

ram et censnra cum enlogiis. Monachi vero de ho-